
Uchwała nr XXVI / 295 / 16 
Rady Gminy Suchy Las 
z dnia 19 grudnia 2016 r.  

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają 
 z upływem roku budżetowego 2016 

 
 
Na podstawie art. 263 ust. 2 i 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.), Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 
 

 
§ 1. 

 
Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 
2016 łącznie z planem finansowym tych wydatków: 
 
1. wydatki bieżące w wysokości  94 496,00 zł 
zgodnie z zał. nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
2. wydatki majątkowe w wysokości  6 485 988 zł 
zgodnie z zał. nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 

Ostateczny termin dokonania każdego wydatku, o którym mowa  w § 1 upływa 
z dniem 30 czerwca 2017 r. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 



Zał. nr 1 do uchwały nr XXVI/295/16
Rady Gminy Suchy Las z dnia 2016-12-19

Dział Rozdział
Paragraf/
Zadanie

Treść Ogółem

750 null Administracja publiczna   2 900

75023 null Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   2 900
4300 Zakup usług pozostałych   2 900

ZP/2016/1

przygotowywanie dokumentacji dla 
wnioskowania o środki 
zewnętrzne:opracowania specjalistyczne, 
opłaty za zaświadczenia, ksero   2 900

921 null Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   93 596
92109 null Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   32 196

4270 Zakup usług remontowych   32 196

BI/2016/Z/0014
Złotniki - remont budynku filii bibliotecznej i 
świetlicy wiejskiej przy ul. Żukowej   32 196

92120 null Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   61 400

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych   61 400

BI/0082 Ochrona i opieka nad zabytkami   61 400

RAZEM   96 496

Plan wydatków bie żących, które nie wygasaj ą z końcem  roku 
bud żetowego  2016

Strona 1 z 1



Zał. nr 2 do uchwały nr XXVI/295/16
Rady Gminy Suchy Las z dnia 2016-12-19

Dział Rozdział
Paragraf/
Zadanie

Treść Ogółem

010 null Rolnictwo i łowiectwo  2 133 722
01010 null Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  2 133 722

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  2 133 722

BI/2016/B/0012
Biedrusko – budowa kanalizacji sanitarnej w rejonie 
ul. Ogrodowej na dz. 44/2   99 632

BI/2016/SL/0007
Suchy Las - budowa kanalizacji sanitarnej w ul. 
Pogodnej - I etap projekt   9 840

BI/WPF/0001

Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z drogami w 
Golęczewie i Zielątkowie oraz wymiana sieci 
wodociągowej w Golęczewie z azbestowej, budowa 
skrzyżowania w Golęczewie ulice: Dworcowa, 
Tysiąclecia i Lipowa  1 962 750

BI/WPF/2015/0004

Biedrusko- budowa infrastruktury - ul. 7 Pułku 
Strzelców Konnych do ul. Leśnej - kanalizacja 
sanitarna   61 500

600 null Transport i ł ączność  3 277 265
60016 null Drogi publiczne gminne  3 277 265

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  3 277 265
BI/2015/0037 Suchy Las -modernizacja ul.Sasankowej   406 998

BI/2015/0038

Aktualizacja istniejącej koncepcji ścieżek rowerowych 
wraz z projektem ściezki pieszo rowerowej do Złotnik 
Wsi   20 910

BI/2015/0041
Os. Grzybowe - ul. Krucza - projekt i  budowa 
(pieszojezdnia)   186 460

BI/2016/0024
Chludowo- projekt chodnika ul. Kościelna, Za 
Parkiem   9 840

BI/2016/OG/0019 Osiedle Grzybowe - budowa ul. Kukułczej   14 833

BI/2016/SL/0011

Suchy Las - budowa chodnika i wjazdów na posesję - 
ul. Powst. Wlkp. pomiędzy ul. Borówkową i 
Poziomkową   152 829

BI/2016/SL/0020
Suchy Las - budowa przejścia dla pieszych na 
skrzyżowaniu ulic Szkółkarskiej z ul. Borówkową   6 000

BI/WPF/0003
Budowa dróg w rejonie ulicy Diamentowej w Suchym 
Lesie - główne ciągi komunikacyjne   601 431

BI/WPF/2009/66

Budowa pełnego uzbrojenia  we wsi Złotkowo - ul. 
Lipowa, Złota, Gogulcowa, Srebrna, Platynowa, 
Irydowa, Miedziana, Rzepakowa, Słonecznikowa, 
Sobocka oraz terenów aktywizacji gospodarczej   34 194

BI/WPF/2014/0001
Budowa ulic w Złotnikach I -ul. Zielona, Radosna, 
Wrzosowa, Kwiatowa, Tulipanowa, Irysowa, Różana  1 525 077

BI/WPF/2015/0002
Budowa ulic w Złotnikach III - Kochanowskiego, 
Reja, Słowackiego, Pawłowicka, Dworcowa   41 328

BI/WPF/2015/0003
Budowa ulic w Złotnikach II - ul. Okrężna, Graniczna, 
Prosta, Miła, Działkowa, Żukowa, Cicha   119 310

Plan wydatków maj ątkowych, które nie wygasaj ą z końcem  roku bud żetowego  2016

Strona 1 z 3



BI/WPF/2015/0007

Rewitalizacja stacji kolejowych na trasie 354 Poznań-
Piła wraz z węzłami przesiadkowymi (Złotniki, 
Golęczewo, Chludowo)   131 364

BI/WPF/2016/OG/0004
Osiedle Grzybowe - budowa chodnika w ul. 
Jaskółczej   3 936

BI/WPF/2016/SL/0007 Suchy Las - budowa ul. Stefańskiego   22 755
700 null Gospodarka mieszkaniowa   34 932

70005 null Gospodarka gruntami i nieruchomościami   34 932
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   34 932

RON/WPF/2015/8 "Teren aktywnej edukacji i sportu w Suchym Lesie"   34 932
750 null Administracja publiczna   62 755

75023 null Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   62 755
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   17 755

BI/WPF/2015/0005
Suchy Las- rozbudowa budynku Urzędu Gminy w 
Suchym Lesie   17 755

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych   45 000

OG/2016/0001
zakupy związane z informatyzacją, w tym 
oprogramowanie, licencje   45 000

754 null
Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona 
przeciwpo żarowa   448 985

75412 null Ochotnicze straże pożarne   425 000

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych   425 000

RB/2016/0006

 Dofinansowanie zakupu uzywanego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego typu GCBA dla OSP w 
Suchym Lesie   425 000

75495 null Pozostała działalność   23 985
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   23 985

BI/2016/0019
Projekt  monitoringu w Gminie Suchy Las na bazie 
powstałej koncepcji   23 985

801 null Oświata i wychowanie   93 790
80101 null Szkoły podstawowe   34 750

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   34 750

BI/WPF/2016/0016 Złotniki  - budowa obiektu przedszkolno-szkolnego   34 750
80110 null Gimnazja   59 040

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   59 040

BI/2015/0011
Suchy Las - przebudowa sali rekreacji przy 
Gimnazjum   59 040

900 null Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   434 539
90015 null Oświetlenie ulic, placów i dróg   406 789

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   406 789

BI/2014/0005
Budowa oświetlenia na osiedlu Kamieni 
Szlachetnych w Biedrusku - I etap projekt   98 822

BI/2015/0018
Suchy Las - budowa oświetlenia ulic Sadowa -
Miodowa   75 399

BI/2015/0035 Suchy Las -oświetlenie ul. Truskawkowej 2 lampy   40 098
BI/2015/0042 Golęczewo - ul. Strażacka - projekt oświetlenia   71 709
BI/2015/0044 Golęczewo- ul. Promienista i Kręta   59 261

BI/2016/0029
Golęczewo - przebudowa linii elektroenergetycznej 
SN 15 kV na działce nr 278/3   7 749

Strona 2 z 3



BI/2016/SL/0001

Suchy Las - Budowa oświetlenia drogowego w ul. 
Obornickiej na odcinku od ul. Borówkowej do ul. 
Fortecznej - rejon skrzyżowania z ul. 
Nizinną/Konwaliową   53 751

90095 null Pozostała działalność   27 750
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   27 750

BI/2014/0019
ekspertyzy dotyczące zadań inwestycyjnych, opinie 
biegłych itp.   27 750
RAZEM  6 485 988

Strona 3 z 3


